
 

PRUDENCO – CIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO 

1 

 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 02, DE 13 DE ABRIL DE 2022 
ALTERA O EDITAL Nº 01/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO PARA COMISSÃO DE 

REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS – 
DA PRUDENCO – COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO 

   
 

A PRUDENCO – COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições legais, 
na forma da lei, de acordo com o Edital N.º 01/2022, publicado no portal transparência, em  
06/04/2022, resolve: 
1. PRORROGAR O TÓPICO III DAS CANDIDATURAS ITEM 21: 
ONDE SE LÊ: 
A recepção das candidaturas iniciará em 06/04/2022 às 8h, e findará em 13/04/2022 às 17h; 
 
 
LEIA-SE: 
2 – DAS CANDIDATURAS 
 
A recepção das candidaturas iniciará em 06/04/2022 às 8h, e findará em 18/04/2022 às 17h; 
 
 
 

Os demais itens do edital nº 01/2022 permanecem inalterados. 
Edital completo na se acha afixado no site da Prudenco www.prudenco.com.br; 
 
 
Presidente Prudente, 13 de abril de 2022. 

 
PRUDENCO COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO 

 
VALDECIR VIEIRA 

DIRETOR PRESIDENTE 

http://www.prudenco.com.br/

